MUNICÍPIO DE NAZARÉ PAULISTA/SP

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2022

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS OBJETIVAS

O Prefeito do Município de Nazaré Paulista, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, torna público o EDITAL DE
CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS OBJETIVAS do Concurso Público - Edital nº 01/2022, conforme segue:

As provas serão realizadas nos dias 16 e 23 de outubro de 2022, nos locais e horários abaixo descritos, de acordo com os
seguintes intervalos alfabéticos:

 Data da Prova: 16 de outubro de 2022- Período: MANHÃ

Horário de abertura dos portões: 09h00

Horário de fechamento dos portões: 09h15min

EMPREGOS PÚBLICOS/ INTERVALO ALFABÉTICO LOCAL DE PROVA

Eletricista
Enfermeiro da Família

Engenheiro Civil
Pintor

Professor de Educação Básica I - Ed. Artística

EE. PROFSSOR FÁBIO HACL PINOLA
Rua José Faria Junior, 65 - Vicente Nunes

Nazaré Paulista/ SP

Agente Comunitário de Saúde
Ajudante de Pedreiro
Arquiteto Urbanista

Assistente Social
Braçal

Cozinheiro Geral
Gari

EE. FRANCISCO DEROSA
Praça Doutor Alvaro Guião, s/nº - Centro

Nazaré Paulista/ SP

Farmacêutico
Médico Veterinário

Motorista Geral

EE. PROFESSORA MARIA ELOIZA PINHEIROS RAMOS
Rua Prefeito Olímpio de Souza Ramos, 133 - Bairro do

Mascate (Chácara Bela Vista)
Nazaré Paulista/ SP

Fiscal Municipal
Médico Pediatra

Nutricionista

Nomes iniciados com a letra A até M

EMEIEF. MONSENHOR AFONSO
Rodovia Juvenal Ponciano de Camargo, KM.62 - Bairro

Araujo
Nazaré Paulista/ SP

Nutricionista
Nomes iniciados com a letra N até Z

Orientador Social

Tratorista

EMEIEF. PROFESSOR FAUSTINO PENALVA
Rua Helena de Moraes Pinheiro, 310 - Vicente Nunes

Nazaré Paulista/ SP

Data da Prova: 16 de outubro de 2022- Período: TARDE

Horário de abertura dos portões: 14h00

Horário de fechamento dos portões: 14h15min

EMPREGOS PÚBLICOS/ INTERVALO ALFABÉTICO LOCAL DE PROVA

Professor de Educação Básica - PEB I
Nomes iniciados com a letra A até L

EE. PROFSSOR FÁBIO HACL PINOLA
Rua José Faria Junior, 65 - Vicente Nunes

Nazaré Paulista/ SP

Professor de Educação Básica - PEB I
Nomes iniciados com a letra M até Z

Escriturário

Nomes iniciados com a letra A até R

EE. FRANCISCO DEROSA
Praça Doutor Alvaro Guião, s/nº - Centro

Nazaré Paulista/ SP

Escriturário
Nomes iniciados com a letra S até Z

Técnico de Enfermagem

Agente de Autoridade de Trânsito
Nomes iniciados com a letra S até Z

EE. PROFESSORA MARIA ELOIZA PINHEIROS RAMOS
Rua Prefeito Olímpio de Souza Ramos, 133 - Bairro do

Mascate (Chácara Bela Vista)
Nazaré Paulista/ SP

MUNICÍPIO DE NAZARÉ PAULISTA/SP

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2022

Data da Prova: 16 de outubro de 2022- Período: TARDE

Horário de abertura dos portões: 14h00

Horário de fechamento dos portões: 14h15min

EMPREGOS PÚBLICOS/ INTERVALO ALFABÉTICO LOCAL DE PROVA

Agente de Autoridade de Trânsito
Nomes iniciados com a letra A até G

EMEIEF. MONSENHOR AFONSO
Rodovia Juvenal Ponciano de Camargo, KM.62 - Bairro

Araujo
Nazaré Paulista/ SP

Agente de Autoridade de Trânsito
Nomes iniciados com a letra H até R

EMEIEF. PROFESSOR FAUSTINO PENALVA
Rua Helena de Moraes Pinheiro, 310 - Vicente Nunes

Nazaré Paulista/ SP

 Data da Prova: 23 de outubro de 2022- Período: MANHÃ

Horário de abertura dos portões: 09h00

Horário de fechamento dos portões: 09h15min

EMPREGOS PÚBLICOS LOCAL DE PROVA

Distribuidor de Merenda Escolar
Fiscal de Obras

Operador de Máquinas I
Psicólogo

EE. PROFSSOR FÁBIO HACL PINOLA
Rua José Faria Junior, 65 - Vicente Nunes

Nazaré Paulista/ SP

Controlador Interno
Fonoaudiólogo

Padeiro
Pedreiro

Terapeuta Ocupacional
Vigilante

Vigilante Sanitário

EE. FRANCISCO DEROSA
Praça Doutor Alvaro Guião, s/nº - Centro

Nazaré Paulista/ SP

Coveiro
Oficial de Serviços Gerais

EE. PROFESSORA MARIA ELOIZA PINHEIROS RAMOS
Rua Prefeito Olímpio de Souza Ramos, 133 - Bairro do

Mascate (Chácara Bela Vista)
Nazaré Paulista/ SP

Data da Prova: 23 de outubro de 2022- Período: TARDE

Horário de abertura dos portões: 14h00

Horário de fechamento dos portões: 14h15min

EMPREGOS PÚBLICOS LOCAL DE PROVA

Agente de Combate as Endemias
Ajudante de Saúde/Odontologia

Inspetor de Alunos

EE. PROFSSOR FÁBIO HACL PINOLA
Rua José Faria Junior, 65 - Vicente Nunes

Nazaré Paulista/ SP

Educador Infantil
Professor de Educação Básica I – Educação Física

Professor de Educação Básica I - Música
Recepcionista

EE. FRANCISCO DEROSA
Praça Doutor Alvaro Guião, s/nº - Centro

Nazaré Paulista/ SP

Os candidatos deverão comparecer no local acima citado pelo menos 30 (trinta) minutos antes do horário de abertura dos portões,
munidos do protocolo de inscrição, documento oficial de identidade com foto (original), caneta esferográfica azul ou preta, lápis
preto e borracha.

Não será admitido na sala de Prova o candidato que se apresentar após o horário estabelecido para o fechamento do portão do
prédio ou que não estiver de posse dos documentos hábeis/ itens previstos no edital de abertura.

MUNICÍPIO DE NAZARÉ PAULISTA/SP

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2022

Os candidatos deverão seguir as orientações de segurança e as medidas de prevenção para evitar a infecção do coronavírus,
como evitar aglomerações na entrada, nos sanitários, nas salas de prova e na saída, respeitando sempre o distanciamento social.

A listagem completa com a homologação das inscrições contendo os dados dos candidatos inscritos está à disposição dos
interessados no site https://institutoindepac.org.br/.

Recomenda-se o uso de máscara de proteção.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Nazaré Paulista, 11 de outubro de 2022.

CANDIDO MURILO PINHEIRO RAMOS
PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NAZARÉ PAULISTA/SP

https://www.avare.sp.gov.br/semanario/digital/